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Adresses mail Nom et prénom des professeurs 

bertrand.amelot@arenghien.be Amelot Bertrand 

Jean-pol.assoignons@arenghien.be Assoignons Jean-Pol

bernard.christophe@arenghien.be Bernard Christophe

vincent.bigonzi@arenghien.be Bigonzi Vincent 

bertrand.boutry@arenghien.be Bourty Bertand 

daphne.buchman@arenghien.be Buchman Daphne 

sonia.cantineau@arenghien.be Cantineau Sonia 

nathalie.carlier@arenghien.be Carlier Nathalie 

fabien.cougneau@arenghien.be Cougneau Fabien 

philippe.crispeels@arenghien.be Crispeels Philippe 

nathalie.croquet@arenghien.be Croquet Nathalie 

cyndie.culot@arenghien.be Culot Cyndie 

jennifer.deboel@arenghien.be Deboel Jennifer 

france.debrue@arenghien.be Debrue France 

bertrand.decroix@arenghien.be Decroix Bertrand 

aurore.devreese@arenghien.be Devreese Aurore 

yasmina.didarally@arenghien.be Didarally Yasmina 

carreen.drok@arenghien.be Drok Carreen 

angelique.druart@arenghien.be Druart Angelique 

emilie.dupont@arenghien.be Dupont Emilie 

elkhalil.enegued@arenghien.be Enegued Elkhalil 

benoit.feron@arenghien.be Feron Benoit 

rodrigo.fonsecafernandes@arenghien.be Fonsecafernandes Rodrigo 

virginie.fourdin@arenghien.be Fourdin Virginie 

zelia.gaube@arenghien.be Gaube Zélia 

catherine.hacardiaux@arenghien.be Hacardiaux Catherine 

isabelle.havaux@arenghien.be Havaux Isabelle 

aurelie.jonnaert@arenghien.be Jonnaert Aurelie 

abdelkarim.kebdani@arenghien.be Kebdani Abdelkarim 

panagiota.keramtzi@arenghien.be Keramtzi Panagiota 

berengere.kumbruck@arenghien.be Kumbruck Bérangère 

emilie.lallemand@arenghien.be Lallemand Emilie 

elena.laurent@arenghien.be Laurent Elena 

m.lecume@arenghien.be Lecume Marc 

carine.leleux@arenghien.be Leleux Carine 

martine.leleux@arenghien.be Leleux Martine 

thierry.lemaire@arenghien.be Lemaire Thierry 

amandine.lesceux@arenghien.be Lesceux Amandine 

mohamed.mardid@arenghien.be Mardid Mohamed 

fanny.masschelein@arenghien.be Masschelein Fanny 

nathalie.moens@arenghien.be Moens Nathalie 

thibaut.moreau@arenghien.be Moreau Thibaut 

thomas.mulier@arenghien.be Mulier Thomas 

gabriel.naze@arenghien.be Naze Gabriel 
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gerard.nicolas@arenghien.be Nicolas Gerard 

sophie.noul@arenghien.be Noul Sophie 

marceline.noulet@arenghien.be Noulet Marceline 

capucine.ovaere@arenghien.be Ovaere Capucine 

nadia.paridaens@arenghien.be Paridaens Nadia 

barbara.pinchart@arenghien.be Pinchart Barbara 

marielaurence.poliart@arenghien.be Poliart Marielaurence 

marian.porrez@arenghien.be Porrez Marian 

berengere.radar@arenghien.be Radar Berengere 

cindy.roelant@arenghien.be Roelant Cindy 

etienne.rousseau@arenghien.be Rousseau Etienne 

vanessa.sale@arenghien.be Sale Vanessa 

isabelle.sarrazin@arenghien.be Sarrazin Isabelle 

schadrac.sham@arenghien.be Sham Schadrac 

mathias.sohier@arenghien.be Sohier Mathias 

kathleen.spitaels@arenghien.be Spitaels Kathleen 

dominique.stievenart@arenghien.be Stievenart Dominique 

philippe.sutherland@arenghien.be Sutherland Philippe 

vicky.taffin@arenghien.be Taffin Vicky 

inge.vandesande@arenghien.be Vandesande Inge 

chloe.vanraefelgem@arenghien.be Vanraefelgem Chloe 

eric.vetri@arenghien.be Vetri Eric 

catherine.walravens@arenghien.be Walravens Catherine 

delphine.wautie@arenghien.be Wautie Delphine 

alice.wielant@arenghien.be Wielant Alice 

claude.yaokouassi@arenghien.be Yaokouassi Claude 
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